永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
嘉義市106學年度預估有超額教師學校等情形，教師如有意願經由臺閩地區公立國民
中小學暨幼兒園教師介聘至各該學校服務者，應審慎考慮
人事室
發表人:

張貼在 : 2017/5/3 4:05:19

主旨：  轉知嘉義市106學年度預估有超額教師學校等情形，請轉知所屬教師如有意願經由臺閩地區公

立國民中小學暨幼兒園教師介聘至各該學校服務者，應審慎考慮，請查照。

說明：

一、  依據嘉義市政府106年4月21日府教學字第1061505267號函辦理。

二、  該市大業國民中學因減班而有超額教師情形，其餘學校後續仍可能因減班而有教師超額之虞，

亦請審慎選填志願。

http://163.30.202.2 2024/5/5 23:51:07 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw